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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy Open
24.02.2024 - 10:40 Wyniki
Puchar Silesia Open 59.40 TCHÓRZ Alicja 00101 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia 15 - 16 1:03.65 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 1:04.43 MIŁEK Alicja 03506 Katowice 08.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 1:09.45 KAMZOL Flawia KSF Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia - 10 1:16.76 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:39.14 162 44.02 55.12
MISTRZ

2. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.85 153 46.41 54.44
3. KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:47.14 128 47.74 59.40

11 - 12 lat

1. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1:09.93 461 31.97 37.96
MISTRZ

2. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:13.55 396 34.23 39.32
3. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.77 362 35.32 40.45
4. ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:19.17 318 35.76 43.41
5. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:22.93 276 40.20 42.73
6. GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.65 251 38.76 46.89
7. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.75 225 38.54 50.21
8. AUGUSTYN Małgorzata 12 MOSM Tychy 1:29.79 218 41.14 48.65
9. KOKOT Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:41.91 149 44.65 57.26

10. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:56.04 101 51.77 1:04.27
11. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 2:00.32 90 54.04 1:06.28
12. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:03.36 84 44.09 1:19.27

13 - 14 lat

1. RUGAŁA Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.32 454 32.60 37.72
MISTRZ

2. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:10.98 441 33.23 37.75
3. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:11.70 428 32.95 38.75
4. JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:12.84 408 33.20 39.64
5. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.98 406 33.67 39.31
6. PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:14.29 385 34.49 39.80
7. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:15.40 368 34.47 40.93
8. ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.77 362 33.61 42.16
9. FITAŁ Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:15.94 360 34.45 41.49

10. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.28 355 35.55 40.73
11. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.84 348 36.04 40.80
12. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:16.87 347 35.07 41.80
13. SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:16.95 346 35.68 41.27
14. WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:18.87 321 35.96 42.91
15. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 1:20.05 307 38.32 41.73
16. KISZKA Milena 11 KP Sokół Rzeszów 1:20.06 307 36.20 43.86
17. WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:20.72 300 37.37 43.35
18. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:22.26 283 37.64 44.62
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m motylkowy, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. DOMARADZKA Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:22.84 277 37.19 45.65
20. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:23.79 268 40.04 43.75
21. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:24.66 260 37.36 47.30
22. LANGWERSKA Olga 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:25.32 254 37.83 47.49
23. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:31.31 207 40.24 51.07

15 - 16 lat

1. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.03 548 30.58 35.45
MISTRZ

2. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.14 545 31.21 34.93
3. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.24 496 31.48 36.76
4. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:08.97 481 30.91 38.06
5. ZIĘTEK Julia 09 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:09.13 477 31.71 37.42
6. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 1:11.38 434 32.58 38.80
7. CIUPA Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:11.89 424 33.09 38.80
8. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 1:13.12 403 33.93 39.19
9. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 1:13.30 400 32.88 40.42

10. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:13.44 398 34.41 39.03
11. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:13.60 396 34.51 39.09
12. ŚWITOŃ Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:14.73 378 33.37 41.36
13. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:15.02 373 34.25 40.77
14. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:19.73 311 35.77 43.96

DYSKW. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.11
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 10:42), :-(

Open

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 58.65 782 27.21 31.44
MISTRZ

2. FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 59.77 739 28.73 31.04
3. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 1:02.16 657 29.14 33.02
4. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.03 548 30.58 35.45
5. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:06.14 545 31.21 34.93
6. BAŃKOWSKA Wiktoria 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:08.24 496 31.48 36.76
7. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:08.97 481 30.91 38.06
8. ZIĘTEK Julia 09 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:09.13 477 31.71 37.42
9. PAWEŁEK Zuzanna 06 KP Sokół Rzeszów 1:09.30 474 32.84 36.46

10. MIELNIK Hanna 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:09.74 465 32.19 37.55
11. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 1:09.93 461 31.97 37.96
12. RUGAŁA Hanna 11 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:10.32 454 32.60 37.72
13. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:10.98 441 33.23 37.75
14. MALARZ Milena 09 UKS Victoria Kozy 1:11.38 434 32.58 38.80
15. WROTNIAK Wiktoria 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:11.70 428 32.95 38.75
16. CIUPA Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:11.89 424 33.09 38.80
17. JULIA Jagieło 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:12.84 408 33.20 39.64
18. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:12.98 406 33.67 39.31
19. OŚLAK Julia 09 UKS Victoria Kozy 1:13.12 403 33.93 39.19
20. JANIA Alicja 08 UKS Victoria Kozy 1:13.30 400 32.88 40.42
21. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:13.44 398 34.41 39.03
22. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 1:13.55 396 34.23 39.32
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 3, Kobiet, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS Junior Kluczbork 1:13.60 396 34.51 39.09
24. PODUSZYŃSKA Hanna 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:14.29 385 34.49 39.80
25. ŚWITOŃ Anna 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 1:14.73 378 33.37 41.36
26. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 1:15.02 373 34.25 40.77
27. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:15.40 368 34.47 40.93
28. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.77 362 35.32 40.45

ŁAPA Daria 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.77 362 33.61 42.16
30. FITAŁ Karolina 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:15.94 360 34.45 41.49
31. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.28 355 35.55 40.73
32. JĘDRASZAK Hanna 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:16.84 348 36.04 40.80
33. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 1:16.87 347 35.07 41.80
34. SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 1:16.95 346 35.68 41.27
35. WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu1:18.87 321 35.96 42.91
36. ADAMIOK Martyna 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:19.17 318 35.76 43.41
37. RAJKOWSKA Zuzanna 09 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:19.73 311 35.77 43.96
38. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 1:20.05 307 38.32 41.73
39. KISZKA Milena 11 KP Sokół Rzeszów 1:20.06 307 36.20 43.86
40. WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska"1:20.72 300 37.37 43.35
41. KOLANOWSKA Zofia 11 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:22.26 283 37.64 44.62
42. DOMARADZKA Lena 11 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:22.84 277 37.19 45.65
43. BLUKACZ Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 1:22.93 276 40.20 42.73
44. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 1:23.79 268 40.04 43.75
45. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:24.66 260 37.36 47.30
46. LANGWERSKA Olga 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:25.32 254 37.83 47.49
47. GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.65 251 38.76 46.89
48. BODA Natalia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.75 225 38.54 50.21
49. AUGUSTYN Małgorzata 12 MOSM Tychy 1:29.79 218 41.14 48.65
50. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:31.31 207 40.24 51.07
51. NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 1:39.14 162 44.02 55.12
52. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 1:40.85 153 46.41 54.44
53. KOKOT Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 1:41.91 149 44.65 57.26
54. KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:47.14 128 47.74 59.40
55. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 1:56.04 101 51.77 1:04.27
56. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 2:00.32 90 54.04 1:06.28
57. ZALCMAN-ZIORA Emilia 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:03.36 84 44.09 1:19.27

DYSKW. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.11
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 10:42), :-(


